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COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION PROGRAMATICA

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
(PESOS)

PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

DESCRIPCION

ASIGNADO

MODIFICADO

DEVENGADO

EJERCIDO

SUBEJERCICIO

Servicios de Educacion

E007 . . 1,481,665,154.00 | 1,466,218,888.23 | 1,011,726,945.93 | 1,011,726,945.93 | 454,491,942.30
Media Superior
MO001 Actividades de apoyo administrativo 104,697,807.00 101,094,058.77 71,251,854.20 71,251,854.20 29,842,204.57
Actividades de apoyo a la funcion
0001 8,895,824.00 8,895,824.00 6,368,497.41 6,368,497.41

publica y buen gobierno

2,527,326.59

Suma

1,595,258,785.00

1,576,208,771.00

1,089,347,297.54

1,089,347,297.54

486,861,473.46




